
UCHWAŁA NR 317/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

popierająca uchwałę Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie ogłoszenia obszaru województwa śląskiego 

strefą wolną od organizmów zmodyfikowanych genetycznie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm./ w związku z §2 ust. 2 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego uchwałą nr 

24/III/2002 Rady Gminy Konopiska z dnia 16.12.2002r /Dz. Woj. Śląskiego z 2003r. Nr 27 poz. 755/ 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy popiera rezolucję Sejmiku Województwa Śląskiego wyrażoną w uchwale Nr II/34/16/2005 

z dnia 25 kwietnia 2005r.w sprawie ogłoszenia obszaru Województwa Śląskiego strefą wolną od organizmów 

zmodyfikowanych genetycznie  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Danuta Budzik 

 

ID: WSCTO-DEGLM-VDIGO-BQEFF-UBIPW. Podpisany. Strona 1 / 1


